



DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Morceaux d'ananas au sirop léger, produit sec

Goût : sucré
Forme : cubique
Texture : tendre et croquante
Calibre : 1/16

Ingrédients : ananas, eau, sucre, acidifiant : acide citrique E330
Allergènes : aucun
Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM : Non
Produit ionisé : NON
Convient à une alimentation végétarienne (sans viande ni poisson) : Oui
Produit certifié Halal : Non
Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui
Produit sans porc : Oui
Présence de présure animale : Non



CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Produit conforme à l'arrêté d'Octobre 2017 relatif au contrôle de la stabilité des produits appertisés et assimilés (norme AFNOR NF V08-401)

CONSEILS DE CONSERVATION :

DDM : 24 mois à température ambiante
Après ouverture, le produit se conserve pendant 72 heures à +4°C dans un récipient en verre hermétique et sous liquide de couverture d'origine.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	280 kJ / 67 Kcal
Matières grasses	< 0.5 g
<i>Dont acides gras saturés</i>	< 0.1 g
Glucides	16 g
<i>Dont sucres</i>	16 g
Fibres alimentaires	0.6 g
Protéines	< 0.5 g
Sel	< 0.01 g

CONSEILS D'UTILISATION :

Produit prêt à l'emploi pour garnir les pizzas.

▶▶▶▶▶ INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE ▶▶▶▶▶

Unité de vente	Carton / boîte de conserve
Code article	5420ANA
Gencod EAN13	3303157863724 / 3303157863625
Origine produit	Thaïlande
Code emballer / Estampille sanitaire	EMB 92 002 E
Code nomenclature douanière	20082079

Inscription n° de lot	Boîte + carton
Inscription date de production	Boîte + carton
EAN128	Carton + palette

PCB (nombre de pièces/carton)	24 boîtes
Emballage primaire	Boîte de conserve métallique
Poids net égoutté (g) / boîte	340
Poids net (g) / boîte	565
Poids net carton (kg)	13.56
Poids brut carton (kg)	16.00
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	360 x 275 x 255
Palettisation	54 colis (6 couches de 9)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	879
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 168

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.